
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § ] 746, odst. 2 zá.kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, niezi těmito
smluvními strananii:

Objednatelem:
Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace
Hlavní 169
250 89 Lázně TouŠeň
IČO: 72081368, DIČ: CZ72081368

a

D()(/ay(ltelem:

KVARTO, spol. S r.o.
Dr. E. Beneše 496
257 51 Bystřice
IČO: 48951749, CZ48951749

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12. 201 8 kupní sinlouvu, jejímž předmětetn byl nákup traktoru
New Holland T5.1 10. Tato srnlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení za
účelem realizace veř'qjné zakázky s názvem ,,Školní statek Středočeského kraje - zdokonalení
výuky - nákup stro.jů - středisko Mělník. Podčbrady. Čáslav, Benešov, Rakovník, Lázně Toušeň"
evidenční číslo zakázky zveřejněné na Profilu zadavatele P18V00000335, nebot' nabídka
prodávajícího byla vyhodnocena jako l]ejvhodl)ě|ši.

2. Strana objednatele je povinným sub.jektem pro zveře.jňováM v registru smluv dle stnlouvy
uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou sln|oLlvu zveř'qjnit
postupein podle zákona č. 340/20 15 Sb., zákon o registru sinluv, ve znění pozdě.jších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatu.jí, že do okamžiku s.jednání této sinlouvy nedošlo
k uveře.jnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sniluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V ztjjrnu úpravy vzájel1111ých práv a povinností vyplýva,jícich z původně sjednané sndouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany .jednaly s včdomíni závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s.je.jím obsaheni plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý'
v důsledku neuveřeinění snilouvy' v registru smluv, s.iednávaji smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

IT.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto u.jednál)im vzájemně stvrzují, že obsah vzájeniných práv a povinností,
který touto sn)]ouvoll nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Kocman
Psací stroj
5/72/72081368/2020



s1n]ouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 11ároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednanýcli podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

]. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato snilouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. ] - Smlouva číslo 39/72/72081368/2018 ze dne 5. 12. 2018

Za objednavatele:

')

ŠX,Ir:i čtačú
riía'mi 189, 250 89 Láznä Touäšň
it: 7=136& Mič: CI 720813%

""'°':" \ _> A/

KVARTO, spel g t: a. C:
.a'. E. Beneše 495, ?-S",' Si ,}',, ,
lC: 489 51 749 · ij!C. :7.·")
tel,: 317 783 4&6 0 .fíí:':: ii :' 7')\

ZÁPIS V OBCH. REJSTŘÍKU MĚS SŮ(iI"U!
V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA2%Uó

' V případě .jakýchkoli změn smlouvy na veřeinou zakázku niusi být tyto zniěny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, .jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.




